MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM AGROINDÚSTRIA

COMISSÃO ELEITORAL
___________________________________________________________________________

EDITAL Nº 03/2020, DE 15 DE JUNHO DE 2020

Referente ao Edital nº 01/2020, de 29 de maio de 2020

CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO DO DIRETÓRIO ACADÊMICO DO CURSO
SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM AGROINDÚSTRIA - INSTITUTO FEDERAL

FARROUPILHA CAMPUS ALEGRETE

A COMISSÃO ELEITORAL, no uso de suas atribuições, torna pública o Resultado dos Recursos
e Homologação de Chapas Inscritas, referente ao Edital nº 01/2020, que rege a Convocação
para Eleição do Diretório Acadêmico do Curso Superior de Tecnologia em Agroindústria -
Instituto Federal Farroupilha Campus Alegrete.

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS

Não houve interposição de recursos.

2. DA HOMOLOGAÇÃO DE CHAPAS INSCRITAS

Chapa 1

Nome do candidato(a) Cargo

Michel Rodrigues de Paula Presidente

Lucimar de Almeida Leal Vice-Presidente

Thaís Gonçalves Subeldia Secretário geral

Alexsander Santos Kulman Tesoureiro

Ana Caroline de Almeida Pontes Representante de Ensino, Pesquisa e
Extensão

Rhaiane Dalla Favera da Silva Representante de Comunicação e Eventos

Alegrete, 15 de junho de 2020.

_____________________________
Carla Suziane Viana de Campos

Presidente da Comissão Eleitoral
Curso Superior de Tecnologia em Agroindústria - IFFar/Campus Alegrete